
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа» 

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 15.02.2021г.                                                                                           № 15 

«О самообследовании» 

 

В целях своевременного анализа работы школы, оценки качества 

образования в школе 

 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по самообследованию школы в составе Сираевой Т.А., 

Зиннуровй Н.Н., Зайдуллиной Л.Ф., Гайнеевой Д.Ф.  До апреля 2020 г. 

данной комиссии провести анализ работы школы за 2020 год, результаты 

разместить на сайте школы. 

 

 

Директор школы                                   А.А.Аглямова 

 

 


